# 公募型プロポーザルの選定結果について

「いちき串木野市「夢中熱中塾」モデル事業」の業務委託に係る公募型プロポーザルについて、審査及び評価を実施した結果、委託候補者を選定しましたので、その結果を以下のとおり公表します。

令和5年6月26日

いちき串木野市長 中屋 謙治

# 1. プロポーザルの概要

1) プロポーザルの名称

「いちき串木野市「夢中熱中塾」モデル事業」の業務委託に係る公募型プロポーザル

プロポーザルの方法
公募型プロポーザル方式

3) 業務概要

ア 業務名:「いちき串木野市「夢中熱中塾」モデル事業業務委託」

イ 委託期間:契約日の日から令和6年2月29日まで

# 2. 審査及び評価の結果

1) 審査及び評価の方法

当該事業に係る公募型プロポーザル選定委員会において、提案書の内容を総合的 に判断し、決定しました。

#### 2) 審査結果

# 【採点結果】(800点満点)

選定結果	提案者	得点
決定	株式会社FoundingBase	523. 0点

# 【選定理由】

プロポーザル実施要項により提出された提案書について、団体の組織体系及び類似業務の実績、事業の内容・実施フロー等および見積書などの評価項目ごとの配点に基づき、選定委員が採点(各委員持ち点100点)した評価点数の合計で競う方式により行いました。評価事項を審査し、合計評価点が総評価点の5割以上になったため選定業者に決定しました。